ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2015г. № 163

О внесении изменений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения от 18.06.2015г. № 141 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2015 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Магистрального сельского поселения от 18.06.2015г. № 141 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2015 год».
2.  Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2015 год в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Разместить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2015 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения			                                	В.Г. Богдан